COMUNE DI GALLODORO

PROVINGIA DI MESSINA
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

UFFICIO SEGRETERIA

n° 47 OGGETTO : Liquidazione fattura alla Ditta “NOVARLUX?” snc di Novara di
Sicilia, per servizio di collocazione luminarie artistiche in occasione del
Natale 2017. CIG: Z6A2176DAB.

21. 05, 2018

Data

2)
3)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamate le deliberazioni di Giunta Comunale n. 46 del 15. 12. 2017 con la quale & stato approvato il
programma delle manifestazioni natalizie organizzate da questo comune per il corrente anno 2017 ;
Richiamata aliresi la Determinazione n. 96, del 21. 12, 2017 con la quale fu affidato allla Ditta Novarlux
snc di Novara di Sicilia il servizio di collocazione luminarie artistiche in occasione delle festivita natalizie
2017, per un importo pari ad €. 1.500,00 ;

Preso atto che, la Ditta “Novarlux” snc ha regolarmente fornito il servizio richiesto ;

Vista la fattura n® 11_18 del 13.04.2018 presentata dalla Ditta Novarlux snc, asseverata agli atti del
Comune al Prot. n.1948 del 14 Maggio 2018, della quale si richiede il pagamento;

Considerato che, I'importo di €. 1.500,00 corrisponde all'importo di affidamento ;

Preso atto del visto circa la regolarita delfavvenuta fornitura apposto sulla fattura dal responsabile del
servizio in argomento ;

Presc atto che la Ditta "Novarlux snc”’, risulta essere in regola con gli adempimenti contributivi ed
assicurativi per come si evince dal DURC allegato alla presente ;

Preso atto altresi che il Sig. Da Campo Ferrara Giuseppe rappresentante legale della Ditta Novarlux sne
con sede in Novara di Sicilia, ha presentato la dichiarazione sulla tracciabilita dei flussi finanziari, ex art.
3 della Legge 13.08.2010, n. 136 ;

Visto il CIG n. Z6A2176DAB attribuito aila predetta fornitura ;

Ritenuto di dover procedere al pagamento ed alla liquidazione del credito vantato dalla Ditta Novariux snc
dando atto che al predetto pagamento, si applica la scissione dei pagamenti, ai sensi del Decreto del
Ministero delle Finanze 23 Gennaio 2015 ;

Tutfo cid premesso e considerato ;

Vista la Determina Sindacale n® 10 del 27/10/2017;

Visto I'art. 107, del Decreto Legislative 18 Agosto 2000, n. 267 ( TUEL ) ;

Visto 'art. 51, della Legge 8 Giugno 1990, n® 142 per come recepito nella Regione Siciliana dall'art. 1,
lettera ) della Legge Regionale 11 Dicembre 1991, n. 48 es. m. i. ;

Vista la Legge 15 Maggio 1997, n. 127, per come recepita nella Regione Siciliana dalla Legge Regionale
n 23/98es.m.i.;

Visto 'O. A. EE. LL. vigente nelta Regione Siciliana ;

DETERMINA

Di liquidare e pagare alla Ditta “Novarlux” shc di Novara di Sicilia la fattura n°11_18 del 13. 04. 2018
dell'importo pari ad €. 1.500,00 relativa al servizio di collocazione luminarie artistiche in occasione delle
festivita natalizie 2017, dando atto che, a seguito della scissione dei pagamenti, €. 1.229,51 ( sorte
capitale } saranno liquidati alla Ditta Novarlux snc menfre €. 270,49 (IVA) saranno liquidate all'erario;
Trasmettere la presente Determinazione al Responsabile deli’Ufficio Finanziario affinché provveda ad
emettere il mandato di pagamento a favore del creditore sopra indicato ;
Disporre, la pubblicazione nel sito Internet del Comune, ex art. 18,comma 1°, della Legge Regionale 16
Dicembre 2008, n. 22 e nello sportello " Amministrazione Trasparente “ ai sensi della Legge n. 190 /
2012, :

IL SEGRET,
n.q. di RESPONS

(Dott.ssa R




Fattura elettronica (ver. FPA12) - Visualizzazione Maggioli SPA file:///C:/USERS/SEGRET~1/APPDATA/LOCAL/TEMP/ GDOCI..,

FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FPA12

SOGGETTO EM ITTENTEZV TERZO

Trasmissione nr. 0004417717 verso PA

Da: IT01879020517 a: UFK6B1X
Formato: FPA12

Mittente: Novarlux Snc Cessionario/committente: Comune di Gallodoro -
Partita IVA: ITG2571380837 Uff_eFatturaPA
Codice fiscale: 02571380837 Codice Fiscale: 87000430832
Regime fiscale: Ordinario Sede: Piazza 8. Maria, 1 - 98030 - Galiodoro (ME) IT
Sede: Via Abbadessa,$ - 98058 - NOVARA DI SICILIA (ME) IT
Recapiti: E i GALLODORG
Telefono: 0941655026 CGMBF
E-mail: novarlux@tiscali.it Prot. r,, %gai ___ Faso.
Terzo intermediario soggetto emittente:
Identificativo fiscale ai fini IMA: IT01878020517 peta_ 1 4 MAG. 2018
(r
FATTURA NR. FATTPA 11_18 DEL 13/04/2018
Importo totate decumeanto: 1.500,00 (EUR)
u tmporto da pagare eniro il 13/04/2018; 1.229,51 (EUR}
Riassunto dettagli fattura
. Valore
Dettaglio Cod. articolo| Descrizione Quantita | Unita misura unitario Valore totale Aliquota IVA
doc. (EUR)
{(EUR)
Noleggio e
installazione di
luminarie
artistiche in
Codice fornitore oceasione delle
1 10 festivita' 1.00000000 NR 1229,510000 1.229,51 22.00%
natalizie anno
2017, Del. n°96
del 21/12/2017,
CIG:
Z6A2176DAB
Dati generali
Tipologia Documento Data - ClG
Ordine d'acquisto 96 211212017 Z6A2176DAB
Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura
IVA Impon./importo (EUR) imposta {EUR) Esigibilita Rif. normativo
Scisslone dei pagament
22.00% 1.229,51 270,49 Scissione dei pagamenti [art. 17 TER DPR 633/72
a successive modifiche
Pagamento
Pagamento completo
Modalita Importo {(EUR) enfro il Istituto IBAN Cod. pag.
) L IT47H020088235000
Bonifico 1.229,51{13/04/2018 unicredit 0300180253 BB

Realizzato tramite foglic di presentazione @Maggioli Spa 2015-2018 (versione 1.2.4)
Software registrato presso it Pubblico Registro Speciale per i Programmi per Elaboratore presso SIAE




IINE < YIS

STIFUTO HAZIONALE PER LASSIEURAZIONE

COMTRO GU INFORTUNI SUL LAY GRS

Durc On Line

NP

Isfilide Nazlonal Previdenza Sociale

G

Numero Protocollo

NAIL 11625885

Data richiesta

09/05/2018

Scadenza validita

06/09/2018

Denominazione/ragione sociale

NOVAR LUX S.N.C. DI DACAMPO FERRARA GIUSEPPE E DACAMPO
SANTO

Codice fiscale

02571380837

Sede legale

VIA ABBADESSA, 9 98058 NOVARA DI SICILIA (ME)

Con {l presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

LN.P.S.
LN.ALL

il Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dellinterrogazione degli archivi dell'INPS, deli'INAIL e della CNCE per le imprese che svalgono attivita dell'edilizia.

Pagina 1 di 1




Comune di GALLODORO (Prov. MESSINA )
Prot . cooeevsioreensens ' DA cvvoeeeeeesssrearsrsseseesias i
Alla Spett. ditta
NOVARLUX SNC

— Via Abbadessa, 9
99058 NOVARA DI SICILIA_(ME).

OGGETTO: Legge 13.08.2010, n. 136 “Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al Governo in
materia di normativa antimafia” - Art. 3 *Tracclabilita dei flussi finanziari” - Art. 8 “Sanzioni”.

Per consentire l'emissione di mandati di pagamento in favore di codesta spett. Ditta, si prega di disporre
ia restituzione della sotioriportata dichiarazione debitamente sottoscritta. ’
Si comunica altresi il numero del CIG: Z6A2176DAB.

|l Responsabilie del Servizic

e sottoscritiora DA COPN. . FCRRARA.... AMSEREE o [
natofa a . SENLOBEQ e VU SRR il ;!,Slod,j"g ..................
Codice Fiscale DCHQPPVBQiSFZ@GN .......... ... in qualita di titolare / legale rappresentante
delia Ditta NONOR AN ONGe s e e e TR
con sede in SAB...... é%ﬁﬂiqm\ﬁ%m@gm.@ ......................................................
PAMER IVA o oooeseeescemrmssrenssssssesssscmisrssasssssssenssssssssnens ..., ai sensi degli articoli 46 & 47 del D.P.R. 28 dicembre .~ »

2000, n. 455, consapevole delle sanzioni penali dallarticolo 76 del medesimo D.P.R. 445/2000, per le ipotesi

di falsita in attl e dichiarazioni mendaci ivi indicate;
' ‘ DICHIARA _
s assumere tutti gli obblighi di tracciabilita dei flussi finanziari, secondo quanto stabilito all'art. 3 della Legge
13.08.2010, n. 136 e successive medificazioni ed integrazioni;
COMUNICA

- Qheipagameh'.ti,é favore di questa ditta relativi gii'af‘ﬁdamgntogﬂélla,fornitura‘@’del’ servizio: - i
WSTHLLOZIONE. DA HODDBRON.. .4 OHANGS) AN QCCASIONE e
DELLE. LESITINTOL NATBLABE ot
dowannoessereesegumtmmltemmﬁco .................................................. e
&1 bancario RANCO UNICRETEY. TTCTHO 2 0088225 DRAQAAINALRQLES....
[] postale

- che il conto corrente sopraindicato & dedicato, anche in via non esclusiva, alle commesse pubbliche;
- che le persone delegate ad operare sul suddetti conti sono le seguenti:

N.D, Generalita complete Codice Fiscale

. CORED. FERRARA. (AINSERRE. ... DCHGPLTRARA E 206,

........

.........................................................................................................

I L T LY T L P LI LA A AL LA L L L bbbl bbb

Med. 11-250111a
Grafiche E. GASPARI —Morciano diR. -

Pag. 2di 4




SIIMPEGNA
- a comunicare, tempestivamente, ogni eventuale variazione dei datl e delle dichiarazioni rilasciate con la
presente;
- dare immediata comunicazione a codesta-stazione. -appaltante ed alla prefetiura-ufficio territoriale detf-: -
; ‘Governo di codesta provincia della notizia dell'inadempimento della propria controparte (subappaltantel o
.~ ... .. subcontraente) agli obblighi di tracciabilita finanziaria; T
- ariportare il CIG, comunicato da codesta stazione appaltante sulla fattura emessa per Ia fornltura In.

oggetto. .
Infine

DICHIARA ’
- DI ESSERE A CONOSCENZA che il mancato utilizzo del bonifico bancano 0 postale determina la risoluzione

di diritto del contratto.

.,, o 7!9({%9\9 b\ SQCLLL(% 24 /OS [ S

L fede

'Dichiara; altresl, di essere informato, ai sensi-e per gli effetti di cui allart. 13 del D.Lgs. 196/2003 che
i dati personali raccolti saranno trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente nellambito del -
procedimenta per il quale la presente dichiarazione viene resa, '

~ Ai sensi dellart. 38 del D.P.R. 28.12:2000, n. 445_; la dichiarazione & sotfoscritta dall'interessato in preSenza
del dipendente addetto ovvero sottoscritta ed inviata unitamente a copia folostatica, non autenticata, di un

. idogumento di identita del sottoscritto, all ufflcm competente via fax, tramite un incaricato, oppure a-mezzo 3
pesta. : :

Cod. 852047 .2 _
Grafiche E. GASPARI - Morclano di R. : . Pzg. 3 di 4




NOVARA. DI 151¢409.04.2010

Fmadﬂﬁtoﬁt&,.. 4 m

Aifi

a

Iupronta dﬂ&jﬁ:;ﬂ I,Q,Z_Em%g_ T

indice s

5

RE..’

b

BE.I

AR s

LONTIUG

patoi.. 1 Ba GENNAT0, 1973

I3

ITALIANA

ResidonzaNOVARA. DT SIGILIA
2.PL

I

MILAZZC. ..

B..
TMPRENDITO

CONNC'TAT! E CONTRASSEGNI SALIENTI

CNALE, .

DA CAVNPO FERRARA .

Cognome.?

NAZT
Professione....

Nome....
(atto n, 82
Citladinanza...

Via.
_ Stato civile.

a.

CapehBRIZZOI&ATI
LTS P

v

Stamura....

Segni particolari.

il

:
g
2
§




